Teixeira de Freitas - BA, terça-feira, 22 de agosto de 2017, Nº 2788| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002788c322082017

SUMÁRIO

PÁGINA

PORTARIA Nº. 006/17 - SEINFRA 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

PORTARIA Nº. 006/17 - SEINFRA

“Designa servidor público para exercer a
função de Fiscal de Contratos da Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Transportes e
dá outras providências.”

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA DO MUNICIPIO DE
TEIXEIRA DE FREITAS, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais e nos termos da
Lei nº 419/2007 de julho de 2007, pelo presente.
RESOLVE:
Art. 1º - Designar a Servidora Pública Sra.
Denise Oliveira Avelar, matrícula sob o nº.
27.298, como Fiscal do (s) Contrato (s), da
Secretária Municipal de Infraestrutura e
Transportes, na forma do art.67 da Lei nº
8.666/93.

Nº do Contrato EMPRESA

2-506-2017 SCOPEL CONSTRUÇÕES E
PAVIMENTAÇÕES LTDA

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.
Registre-se, publique e Cumpra-se.

Teixeira de Freitas/Bahia, 22 de Agosto 2017.

Tabajara Soares Marques
Secretário Municipal de Infraestrutura,

Transporte e Serviços Públicos